
Protokol o hodnocení nabídek
a posouzení nabídky vybraného dodavatele

l. Informace o zadavateli

Název zadavatele: Město Pohořelice

Zastoupený: Be. Miroslavem Novákem, DiS., starostou

Sídlo zadavatele: Vídeňská 699, 69123 Pohořelice

IČO zadavatele: 00283509

Profil zadavatele: https://www.vhod ne-úverejneni.cz/profil/00283509

Zástupce zadavatele: EuroPace s.r.o.

IČO: 283 14 638

Kontaktní osoba: Ing. Pavel Černý

It. Informace o veřejné zakázce
Název veřejné zakázky: DODÁVKA PLASTOVÝCH NÁPOJOVÝCH KELÍMKŮ A BOXŮ
Forma a druh Podlimitníveřejná zakázka na dodávky zadávaná ve zjednodušeném
zadávacího řlzenL' podhmitnim řízenív souladu s § 53 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání

veřejných zakázek, v platném zněni(dále též ,,zákon)
Předpokládaná 408 (JOO KČ bez DPH
hodnota:
Datum zahá/enl VZ: 25.11.2023
Lhůta pro podání 14. 12. 2023 v 10 hodin
nabídek: (13 celých pracovních dnů nás/edu//c/ch po dni vyhlášení- podle zákona min.

11 pracovních dnů))

III. Hodnotící komise a přítomné osoby
Komise jmenovaná zadavatelem:

Členové kom ise

Věra Formanová
Ing. Darek Haumer
Ing. Ivo Kudrna
Petr Hemala
Be. Miroslav Novák, DiS.
Jan Staček
Ing. Ivana Kohútová

Náhradnici Členů komise
Ing. Pavel černý

Mgr. Lenka Jirchářová
Ing. Hana Mlýnková

Mgr. Patrik Pařil
František Beneš

Ing. josef Svoboda
Milan Vašuta

Přítomné osoby:
Věra Formanová Be. Miroslav Novák, DiS.
Ing. Dárek Haumer Jan Staček
Ing. Ivo Kudrna Ing. Ivana Koh útová
Petr Hemala

1



Záp isem pověřen: Ing. Pavel Černý, zástupce zadavatele

lV. Seznam doručených nabídek
HodnotÍcÍ komise zahájila Činnost dne 20. 12. 2023 v 7:30 hodin.

Zadavatel obdržel ve lhůtě pro podáni nabídek jednu nabídku.

Po up|ynutj|hůty nebyla zadavateli doručena žádná nabídka.

Členové hodnotÍcÍ komise se seznámili s identifikaci účastníka s tím, že každý z členů podpisem tohoto
protokolu potvrzuje, Že není podjatý či ve střetu zájmů k žádnému z účastníků a ani se nepodílel na
zpracováni nabíd ký.

Účastník Datum a čas doručeni nabídky

1, NICKNACK s.r.o.
Olomoucká 888/164, Černov"ce, 627 00 Brno 13 12 2023 16 20 23
IČO 29287464

V. Hodnoceni podaných nabídek
Zadavatel stanovil pro zadání veřejné zakázky v souladu s ustanovením § 114 odst. 2 zákona základní
hodnotíd kritérium, kterým je nejnižší nabídková cena v KČ bez DPH.
Hodnotící kritérium ,,Nejnižší nabídková cena v KČ bez DPH" - hodnoceni nabídek dle hodnotÍcÍho
kritéria nejnižší nabídková cena za celý předmět zakázky bude provedeno tak, že nabídky budou
seřazeny podle výše nabídkové ceny od nejnižší po nejvyšší. Nabídka s nejnižší cenou bude
vyhodnocena jako nejvýhodnější.

Účastník Nabídková cena bez DPH Pořadí

NICKNACK s.r.o.

1. Olomoucká 888/164, Černovic', 246 800,00 KČ 1.627 00 Brno
IČO 29287464

Na základě uvedených skutečnosti komise konstatuje, Že nejlépe hodnocenou, resp. jedinou nabídku
podal účastník NICKNACK s.r.o., Olomoucká 888/164, Černovice, 627 00 Brno, IČO 29287464.

VI. Posouzeni nejlépe hodnocených nabídek
Posouzeni nabídky účastníka NICKNACK s.r.o., Olomoucká 888/164, Černovice, 627 00 Brno, IČO
29287464.

V souladu s bodem 7 zadávací dokumentace - posouzeni kvalifikace účastníka.

Základní způsobilost
Zadavatel požaduje po dodavateli prokázání základni" způsobilosti dle ustanovení § 74 zákona.
Dodavatel prokáže splnění zák/ůdn/ způsobilosti předložením čestného prohlášeni, ze kterého bude
pätné splnění všech požadovaných zók/adn/ch kva/jfikačnkh předpokladů (formulář čestného
proh/ášen/by/ uveden v příloze zadávacldokumentace).

2



Prokázána čestným prohlášenIm ze zadávacidokumentace ze dne 11. 12. 2023, které bylo podepsáno
janem Vrkočem, jednatelem;
a současně byl předložen krycí list nabídky, ze kterého vyplývá, že dodavatel nenÍobchodnjspo|ečnostÍ
dle § 4b zákona č. 159/2006 Sb., o střetu zájmů, ve znění pozdějších předpisů (dále jen ,,zákon o střetu
zájmů"), která se nesmí účastnit zadávacího řizeni. Účastník tímto prohlašuje, že neprokazuje
kvalifikaci prostřed nictvim poddodavatele, který je obchodní společnostI dle § 4b zákona o střetu
zájmů. Účastník tímto v návaznosti na nařIzenI Rady (EU) 2022/576 ze dne 8. dubna 2022, kterým se
mění nařIzenI (EU) č. 833/2014 o omezujÍcÍch opatřeních vzhledem k Činnostem Ruska destabi|izujÍcÍm
situaci na Ukrajině.

Profesní způsobilost
Zadavatel požaduje ve smyslu ustanovení § 77odst. 1 zákona splněnlprofesnl způsobilosti předložením
výpisu z obchodního rejstříku nebo jiné obdobné evidence.
Dodavatel prokáže profesn/způsobi/ost předložením kopie př/slušeného dokladu (u výpisu z obchodního
rejstříku ne staršího tří měsíců) nebo odkazem na zápis ve veřejných registrech případně jiným
způsobem v souladu se zákonem.

Prokázána výpisem z obchodního rejstříku ze dne 19. 10. 2023 splňujíckn požadavky zadavatele a
zákona.

Technická kvalifikace
Zadavatel požaduje, aby dodavatel prokázal splnění kritérií technické kvalŤjkace předložením seznamu
významných dodávek (dále jen ,,zakázky") poskytnutých dodavatelem za poslední 3 roky před
zahájením zadávacího ř/zenl; minimální úroveň pro splnění kritérii technické kvaljfikace je stanovena
na:
- nejméně 3 zakázky na dodávku plastových nápojových kelímků nebo obdobných platových výrobků
určených pro potraviny, v min. hodnotě 50 000 KČ bez DPH; za každou jednotlivou zakázku.
požadovaný údaj o splnění kritérií technické kva/ffikace dodavatel prokáže uvedením seznamu
významných dodávek.

Seznam nejvýznamnějších dodávek předložený dodavatelem

Informace o zakázce č. 1

Název: Město Hodonín
Objednatel IČO: 00284891

sídlo: Masarykovo náměstí 53/1,695 35 Hodonín

Dodávka nápojových kelimkŮ k opakovanému použiti pro město
Název zakázky Hodonín v rámci zakázky ,,Náhrada jednorázových kelimkŮ ve městě

Hodonín - prevence odpadŮ".
Dodávka nápojových kelimkůk opakovanému použiti pro město Hodonín
v rámci zakázky ,Náhrada jednorázových
kelímků ve městě Hodonín - prevenceodpadů".

Předmět a popis dodávek ' " 0,51 vratné kelímky - 36160 ks
. " 0,31 vratné kelímky - 24000 ksVC. uvedeni poctu kelímků

· Hot cup 0,21 - 4000 ks
" Vičko Hot cup - 4000 ks
· Úicjžné boxy k produktům

Období poskytnuti dodávek od 05/2021 do 08/2021

Finanční objem dodávek celkem v KČ bez
DPH 1 230 638,00

, jméno: Mgr. Zlatuše KrugováKontaktní osoba objednatele k příp.
potvrzeni reference e-mail: krugova.z|atuse@muhodonln.cz

tel.: "420 602 403 719

3



Informace o zakázce č. 2

Název: Dobrovolný svazek obci severovýchod
Objednatel IČO: 46937005

sídlo: Havličkova 1398/49a, 697 01 Kyjov

Dodávka opakovaně použitelných keiimkŮ s originálním potiskem v
Název zakázky rámci zakázky ,,Vracíme, protQ šetříme - nákup vratného nádobí pro

region"
Dodávka opakovaně použďelných kelímků s originálním potiskem v
rámci zakázky ,Vracíme, proto šetříme - nákup vratného nádobí pro
region"
" 0,51 vratné kelímky - 35856 ks
" 0,31 vratné kelímky - 20008 ks

Pňedmět a popis dodávek ' " Hot cup 0,21 - 10802 ks
vC. uvedeni počtu kelímků 0 Vičko Hot cup - 2890 ks

" Myčka Nádobí - 2ks
" Kartáčová myčka - 21 ks

0 Jidelni miska - 2678 ks
" Úložné boxý k produktům

Období poskytnutí dodávek od 03/2021 do 08/2021

Finanční objem dodávek celkem v Kč bez
DPH 2 257 740,80

, . jméno: Paveľ SmetkaKontaktni osoba objednatele k přip· e-mail: smetka.pavel@gmail.com
potvrze ni reference

tel.: "420 737 448 756

Informace o zakázce č. 3

Název: Svaz měst a obci Jihočeského kraje
Objednatel IČO" 68543727

sídlo: jirsíkova 243/2, 370 01 České Budějovice 6

Název zakázky Dodávka vratného nádobí pro Svaz měst a obci jihočeského kraje

Předmětem této Smbuvy je dodávka pdypropylenových nápojových
kelímků určených k opakovanému používáni:

· 0,5 lv počtu 52 050 ks
0,3 lv počtu 5 000 ks

Pňedmět a popis dodávek ' " 0,2 Ina teplý nápoj vC. vička v počtu 14 050 ks
. . . . · včetně přepravních boxů na jejich uskladněni v počtu podlevc. uvedení poctu kehmku padminek technické specifikace,

· talíře v počtu 2 100 ks
· příbory v počtu 2 100 ks
· přepravní boxy k produktům
· volně stojící myčka v počtu 15 ks

Období poskytnutí dodávek od 03/2022 do 11/2022

Finanční objem dodávek celkem v Kč bez
DPH 1 927 350.00

. ,. jméno: Miroslav BenešKontaktní osoba objednatele k príp.
potvrzeni reference e-mail: benes@smojk.cz

tel.: +420 775 146 674

Dodavatel prokázal tech nickou kvalifikaci předmětné veřejné zakázky.

Účastník prokázal všechn'y požadavky na kvalifikaci, neboť prokázal splněni všech požadavků na
základní a profesní způsobilost a technickou kvalifikaci, tak jak b'ylo požadováno v zadávací
dokumentaci.

4



Dále hodnotÍcÍ komise posoudila nabídku účastníka z hlediska úplnosti a posoudila nabídku z hlediska
mimořádně nízké nabídkové ceny.

Účastník předložil technický list, ze kterého je zřejmé splnění technických požadavků na předmět
zakázky.

Z l
n !,

i
l
l

l
l
l
l
l

L _

l
1|

l
l :

i

l

l
l

l

i -
t

C;

V6 Průměr
vněNhokmu

SX) mm

Průměr
·pKxh1í Nany

55,2-57,9g

MinknáW
ttmm stěny výšk'

1,5 mm l 60 mm 6 2 m .m

Cena je pod úrovní předpokládané hodnoty, nicméně hodnotÍcÍ komise je i na základě uvedených
významných zakázek přesvědčena, Že zakázku je možné za nabídkovou cenu realizovat.

Nabídka je úplná, odpovjdajÍcÍ požadavkům zadávací dokumentace.

VII. Závěr
Nejvhodnější nabídkou v předmětné veřejné zakázce je nabídka účastníka NICKNACK s.r.o.,
Olomoucká 888/164, Černovice, 627 00 Brno, IČO 29287464, která je doporučena k akceptaci.

HodnotÍcÍ komise ukončila svoji činnost dne 20. 12. 2023 v 8 hodin.

V Pohořelicích dne 20. 12. 2023

Věra Formanová

Ing. Darek Haumer

Ing. Ivo Kudrna

5



Petr Hemala

Be. Miroslav Novák, DiS.

Jan Staček

Ing. Ivana Kohútová

Ing. Pavel Černý

6



Příloha protokolu č. 1
Název zakázky: DODÁVKA PLASTOVÝCH NÁPOJOVÝCH KELÍMKŮ A BOXŮ

Prohlášení
přítomných osob o
jejich nepodjatosti a
mlčenlivosti:

Níže uvedené osoby čestně prohlašuji, že nejsou ve vztahu k zakázce a účastníků podjaté,
nemají osobní zájem na zadání zakázky konkrétnímu účastníkovi a budou zachovávat
mlčenlivost o skutečnostech, které se dozvědí v průběhu posouzeni a hodnocení nabídek.
A dále každý jeden člen hodnotÍcÍ komise či jinak zúčastněná osoba prohlašuje, že si není
vědoma žádného střetu zájmů, v němž bych se mohla nacházet ve vztahu k dodavatelům,
kteří podali nabídku v tomto zadávacím řízenI, at' jde o jednotlivce, členy konsorcia nebo
navržené poddodavatele.
potvrzuji, že pokud v průběhu zadávacího řízenI zjistím, že existuje či nastal střet zájmů,
neprodleně tuto skutečnost oznámím zadavateli, a pokud se zjistí, že střet zájmů skutečně
existuje, upustím od další účasti v zadávacím řIzení a od všech souvisejÍcÍch činnosti.
Rovněž potvrzuji, že zachovám mlčenlivost o všech záležitostech, které mi budou svěřeny v
souvislosti s výše uvedenou zakázkou. Nezveřejním Žádné důvěrné informace, které mi
budou sděleny nebo které zjistím v souvislosti s výše uvedenou zakázkou.
Rovněž souhlasím, že si neponechám kopie žádných písemných informací, které mi budou
poskytnuty, za účelem jejich zneužití.

V Pohořelicích dne 20. 12. 2023

Věra Formanová

Ing. Darek Haumer

Ing. Ivo Kudrna

Petr Hemala

Be. Miroslav Novák, DiS.

Jan Staček

Ing. Ivana Kohútová

Ing. Pavel Černý

7




